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Gnojnik dnia: 2021-09-06
Gmina Gnojnik
Gnojnik 363
32-864 Gnojnik


Znak sprawy: RIiD.271.5.2021	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na ”Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gnojniku.” – znak sprawy RIiD.271.5.2021.
Zamawiający, Gmina Gnojnik, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie retencji wód np poprzez wykonanie zbiornika retencyjnego/kanału retencyjnego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.

Pytanie nr 2:
Hala magazynowa- w PFU pkt 1.1.4. podano powierzchnię hali jako maksymalnie 1000 m2 . Natomiast w pkt 1.2.1 podano konkretną powierzchnię tj. 50x20x5. Czy zatem hala ma mieć powierzchnię podaną w 1.2.1? Jeśli nie, to proszę o podanie zamiast maksymalnego, wymaganej minimalnej powierzchni hali. 
Odpowiedź Zamawiającego
Hala musi mieć wymiary 50x20x5 m zgodnie z zapisami pkt 1.2.1 PFU.

Pytanie nr 3
Posadzka w hali magazynowej- czy Zamawiający wymaga wykonania posadzki hali np. w systemie DST (posadzka przemysłowa utwardzana) czy ma być to nawierzchnia betonowa jak na utwardzenie placu (zalecana antypoślizgowa, szczotkowana)
Odpowiedź Zamawiającego
Posadzkę w Hali magazynowej należy wykonać z betonu przemysłowego (antypoślizgowa).

Pytanie nr 4
Hala wymagania PW- proszę o zaktualizowanie wymaganych, minimalnych grubości płyt PW. Obecnie od 31.12.2020 minimalne wymagania jest dla ścian uzyskanie współczynnika U=0,2 przy grubości dla PW 120, natomiast dla dachu U=0,15 przy grubości np. PW 160. Wpływa to znacząco na prawidłową wycenę kosztów inwestycji
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający zaktualizował minimalne grubości płyt PW w punkcie 1.2.1. PFU oraz w punkcie 4.1. SWZ. 
Było: „ściany PW 100, dach PW 120” Po zmianie jest: „ściany PW 120, dach PW 160”.

Pytanie nr 5
Czy posiadający posiada odwierty geologiczne wykonane na projektowanej działce? Jeśli tak, to proszę o udostępnienie. Proszę o informację czy na projektowanej działce należy przewidzieć nasypy, bądź wymianę gruntu
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej dla terenu objętego zadaniem. Zamawiający na tym etapie nie przewiduje wykonania nasypów bądź wymiany gruntu.
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